PAGE

ПРОЕКТ

[image: image1.emf]
совет МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКоЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ

от _______________
                 № ______

ст-ца Каневская

О выплате премии по итогам работы за 2020 год
В соответствии с положением «О порядке и условиях премирования лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Каневской район», утвержденным решением Совета муниципального образования Каневской район от 26 февраля 2020 года № 395 «О размере и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Каневской район», за личный вклад в развитие муниципального образования Каневской район, профессионализм в решении вопросов и по итогам работы за 2020 год:

1. Произвести выплату премии в размере четырех денежных вознаграждений (окладов) Герасименко Александру Викторовичу, главе муниципального образования Каневской район.

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Каневской район по вопросам экономики и бюджета.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Каневской район                                                                                     М.А. Моргун
_1527069698.unknown